18.11.2016 г.  №202
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                   ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ                                           БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН             СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗАЧЬЕ                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении схемы расположения земельного участка на КПТ

В соответствии со ст. ст.11.2, 11.10,  пп.9 п.2 ст.39.6. Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г.  №136-ФЗ, п.2 ст.3.3. Федерального закона от 25.10.2001г. №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», в соответствии с Законом Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Казачье»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, образованного в результате раздела земельного участка с кадастровым номером №85:03:120808:41, из государственных и муниципальных земель, государственная собственность на которые не разграничена,  с условным номером: ЗУ1, из земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, расположенного по адресу: Иркутская область, Боханский район, для эксплуатации сооружения Электрическая сеть  0,4 кВ д. Байханова, площадью 3 кв.м.
2.Открытому акционерному обществу «Иркутская электросетевая компания» провести работы по образованию земельного участка.

Глава сельского поселения Казачье                                                                         Т.С. Пушкарева